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Data: 15 / 06/ 2015

REFERENCE

Me géllim té ri-ngritjes sé kapaciteteve dhe standardizimit té nevojshém pér tregun toné né periudhe dy
mujore Mars dhe Prill 2015 neve kemi angazhuar ndérmarrjen ARL FINANCIAL CONSULTING SH.P.K.
biznes kansulent né kryerjen e shérbimeve sipas Standardeve Ndérkom bétare té Cilésisé 1SO 9001:2008,
150 14000 dhe 150 18000, si:

Pérgaditja e Dokumentacionit té ri né harmoni me standardin I1SO 9001:2008
Hartimi i politikés, procedurave dhe objektivave té cilésisé

Pérgaditja e re e manualit té cilésisé dhe ri-ndryshimi i formularéve

Ri Shgyrtimi i Menaxhimit t& ri

RI-Organizimin e Procesit té Ekzekutimit konform kérkesave té standardit

Ri-Organizimin e Financave dhe Prokurimit

Konsulentét nga “A&L FINANCIAL CONSULTING® SH.P.K , kané treguar njé pérformance té larté dhe kane

treguar profesionalizém gjate raalizimit t& projektit.

Ndérmarrja joné viérson larté “A&L FINANCIAL CONSULTING” SH.P.K dhe sygjeron angazhimin tek

bizneset tjera.

Nderimet tona,




